
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní Škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2, Praha 4, 140 00
zastoupená: Mgr. Tomášem Najbrtem, Ph.D., ředitelem Školy
IČ: 61386201
(dále jen .,objednatel'j

a

CK KALOUSEK & WILLIAMS a. S.
Sídlo: Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4- Chodov
IČO: 06293514
(dále jen ,,poskytovate!")

I.

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 uzavřela dne 24. 3. 2023 smlouvu, ve kterém byla
stanovena smluvní odměna za poskytované služby ve výši 439 956,- KČ. PosIg'tovatel ji
akceptoval a podle něj pak plnil.

Il.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, Že dodatek nebyl uveřejněn v zákonné lhůtě.
Tím smlouva podléhá sankčnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plnění poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

III.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu:

Smluvní strany konstatují, Že:
Všechna plnění od uzavření dodatku na základě poskytovatelem dodaných faktur v celkové výši
439 956,- KČ k datu podpisu této dohody považují obě smluvní strany za nesporná a prohlašují, že
plnění přijímají do svého vlastnictví. Stejně tak i plnění následná.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.



Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a (3 registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
objednatel, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy rvoří příloha: Smlouva ze dne 24. 3. 2023.

rV Praze dne 21. 2. 20Z4
r

t
Mgr. Tomáš Naj Ph.D.

ředitel škol

.

V ,!Si7 dne 2uj( 4

CK ŮLOUSEK& WILLIAMS a.s.""



CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s.
Obrovského 402/11, Chodov,
141 00 Praha 4
tel.: 465 526 000, 603 584 851
e-mail: usti@ckkalousek.cz
č. účtu: 286 195 498 l 0300

Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlici

(dále jen CK)
a
Objednávající, kontaktní adresa:
IČO: 61386201
Spojeni: @zskresomyslova.cz

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 724/2
140 00 Praha 4

(dále jen zákazník)
uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

SMLOUVA O ZÁJEZDU l POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 55984

Chorvatsko - Sv. Filip i jakov - kemp WILLIAMS - mobilhomy
Akce/zájezd: 33CH737S-01
odjezd: 26.5.2023 BUS Autobus. připojí se v: Praha. Cíl tam v: Sv. Filip i Jakov.

Návrat: 4.6.2023 BUS Autobus. Nástup zpět v: Sv. Filip i Jakov. Ukončí e Praha.

Cena za osobu: KČ

Uvedená cena platí při počtu 44 platících osob " 4 x pedagogický dozor zdarma a při obsazení min. 4 lůžek v mobilhomu.

Cena zahrnuje: ubytování v mobilhomu, dopravu autobusem, plnou penzi (snídaně, oběd, večeře), pitný režim,
zdravotníka v místě pobytu, komplexní cestovní pojištěni, zákonné pojištění ck.

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu - platí se na místě (10 €/dospělá osoba/týden, 5 €/ dítě 12 - 18 Iet/týden), povlečení a
ručníky (nutné vzít vlastní), vstupné na výlety, půjčovné jízdních kol (150 Kč/osoba/1x půjčeni), půjčovné paddleboardu
(300 Kč/celý den, 150 Kč/půl den).

Záloha 3 000 Kč/osoba splatná do 27. 3. 2023.
Doplatek 6 999 Kč/osoba splatný do 30. 4. 2023.

Celková cena: 439 956 KČ

Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu. jsou mu
známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a souhlasí s nimi, a to i jménem všech uvedených osob, které ho k uzavřeni smlouvy zmocnily.
Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1. Zákazník bere na vědomí, že cestovní pojištěni není povinným
příplatkem a nesjednáním pojištěni přebírá plnou odpovědnost za důsledky škod vzniklých v souvislosti se zájezdem. Doporučujeme klientům zakoupit
komplexní cestovní pojištěni prostřednictvím CK nebo individuálně. Vymezení zájezdu vC. charakteristiky ubytováni, informace o dalších službách,
stravováni, dopravě a trase zájezdu viz www.ckkalousek.cz. Limity pro zavazadla - při přepravě autobusovou dopravou je povoleno vzít si zavazadlo o
max. hmotnosti 20 kg/osoba + příruční zavazadlo o max. hmotnosti 5 kg. Při překročeni této hmotnosti není CK povinna zavazadla k přepravě
přijmout. V případě nadlimitního zavazadla bude účtován poplatek 500 Kč/ks.. Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách a zdravotních
dokladech pro cestu a pobyt v cIlové zemi naleznete na www.mzv.cz. Ke sdělováni aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu slouží
příslušný zastupitelský úřad.
'Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů mých i osobních údajů dalších spoiucestujídch (uvedených na této
Smlouvě o zájezdu) v souladu s naří enim Evropské unie o nakládání s osobními údaji gdpr. Kompletní informace o zpracováni osobních údajů,
účelech a dobách zpracování po cení o právech najdete na www.ckkalousek.cz.

ř-Z'ug
datum a podpis zákazníka jméno a podpis oprávněného zástupce

,' Miriam sýkorová dne: 15.3.2023 16:59
BEDRNA - SOFTWARE.CZ

IČO: 06293514 ,·' DIČ: CZÓ6293514číslo registrace z Ľ HODNĹHO REJSTŘĹKU - OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22709
Ĺ


